

Հավելված 6.1

Հաստատված է
Հայաստանի Հանրապետության կենտրոնական բանկի խորհրդի
2007 թվականի հուլիսի 10-ի թիվ 205 -Ն որոշմամբ

ՄԻՋԱՆԿՅԱԼ ՀԱՇՎԵՏՎՈՒԹՅՈՒՆ
Ֆինանսական արդյունքների մասին (ձև թիվ 6 ա)

«30» սեպտեմբերի 2018թ.

ԱՐԱՐԱՏՔԱՆԿ ԲԲԸ ք.Երևան, Պուշկինի 19

(բանկի անվանումը և գտնվելու վայրը)

(հազար դրամ)

| ԱՆՎԱՆՈՒՄԸ | | Ընթացիկ միջանկյալ ժամանակաշրջան | Հաշվետու ժամանակաշրջան | Նախորդող ֆինանսական տարվա համադրելի ընթացիկ միջանկյալ ժամանակաշրջան | Նախորդ ժամանակաշրջան |
|---|----|---------------------------------|------------------------|---|----------------------|
| Տոկոսային և նմանատիպ եկամուտներ | 3 | 4,036,329 | 11,964,115 | 3,957,316 | 12,044,749 |
| Տոկոսային և նմանատիպ ծախսեր | 3 | (2,314,113) | (6,661,115) | (1,994,886) | (6,440,612) |
| Զուտ տոկոսային և նմանատիպ եկամուտ | | 1,722,216 | 5,303,000 | 1,962,430 | 5,604,137 |
| | | - | - | - | - |
| Կոմիսիոն և այլ վճարների տեսքով եկամուտներ | 4 | 389,645 | 1,079,114 | 352,430 | 985,349 |
| Կոմիսիոն և այլ վճարների տեսքով ծախսեր | 4 | (219,472) | (583,425) | (289,996) | (567,111) |
| Ստացված զուտ կոմիսիոն և այլ վճարներ | | 170,173 | 495,689 | 62,434 | 418,238 |
| | | - | - | - | - |
| Եկամուտ շահաբաժիններից | | - | - | - | - |
| Զուտ եկամուտ առևտրային գործառնություններից | 5 | 393,677 | 1,100,217 | 337,900 | 1,054,862 |
| Այլ գործառնական եկամուտներ | 6 | 119,748 | 400,671 | 251,646 | 612,398 |
| Գործառնական եկամուտներ | | 513,425 | 1,500,888 | 589,546 | 1,667,260 |
| Զուտ մասհանումներ ակտիվների հնարավոր կորուստների պահուստներին | 7 | 352,425 | 641,426 | (83,038) | (1,164,318) |
| Ընդհանուր վարչական ծախսեր | 8 | (1,181,980) | (3,600,137) | (1,119,981) | (3,488,413) |
| Այլ գործառնական ծախսեր | 9 | (483,886) | (1,558,629) | (353,826) | (1,045,440) |
| Վերահսկվող միավորներում ներդրումներից զուտ շահույթ/վնաս | 10 | - | - | - | - |
| | | - | - | - | - |
| | | - | - | - | - |
| Շահույթը/ (վնասը) մինչև հարկումը | | 1,092,373 | 2,782,237 | 1,057,565 | 1,991,464 |
| Շահութահարկի գծով ծախս (փոխհատուցում) | 11 | (136,983) | (459,361) | (129,479) | (255,121) |
| Ժամանակաշրջանի շահույթ | | 955,390 | 2,322,876 | 928,086 | 1,736,343 |
| Այլ թվում | | | | | |
| Մայր կազմակերպության բաժնեմաս | | | | | |
| Չվերահսկվող բաժնեմաս | | | | | |

Հաշվետվության վավերացման ամսաթիվը 10.10.2018թ.

